Jaguaribe, 22 de novembro de 2013 Edição Nº: 1663

Prefeitura Municipal de Jaguaribe 1

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO ADITIVO.A Secretaria de

Desenvolvimento Rural, Aquicultura e Meio Ambiente do município de Jaguaribe – CE,

torna público o extrato do Primeiro Aditivo ao Contrato decorrente do processo licitatório

na modalidade PREGÃO PRESENCIAL Nº 21.06.01/2013, cujo objeto é a Aquisição de

material permanente para atender as necessidades das diversas unidades administrativas

da Prefeitura Municipal de Jaguaribe - CE.CONTRATANTE: SECRETARIA DE

DESENVOLVIMENTO RURAL, AQUICULTURA E MEIO AMBIENTE.

CONTRATADO: D. G. DE ALMEIDA DIOGÉNES – ME. VIGÊNCIA DO

ADITIVO: da data da publicação até 31 de dezembro de 2013.ASSINA PELA

CONTRATANTE: Antônio Francisco Diógenes de Oliveira. ASSINA PELA

CONTRATADA:Dárcio Gleine de Almeida Diógenes. JAGUARIBE-CE, 22 de

novembro de 2013. Thobias Batista Martins. Presidente da Comissão de Licitação.

***   ***   ***

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO ADITIVO. A Secretaria de Saúde do

município de Jaguaribe – CE, torna público o extrato do Primeiro Aditivo ao Contrato

decorrente do processo licitatório na modalidade PREGÃO PRESENCIAL Nº

21.06.01/2013, cujo objeto é a Aquisição de material permanente para atender as

necessidades das diversas unidades administrativas da Prefeitura Municipal de Jaguaribe

- CE.CONTRATANTE: SECRETARIA DE SAÚDE. CONTRATADO: D. G. DE

ALMEIDA DIOGÉNES – ME. VIGÊNCIA DO ADITIVO: da data da publicação até

31 de dezembro de 2013.ASSINA PELA CONTRATANTE: Tatyana Nunes Duarte.

ASSINA PELA CONTRATADA:Dárcio Gleine de Almeida Diógenes. Jaguaribe-CE,

22 de novembro de 2013. Thobias Batista Martins. Presidente da Comissão de Licitação.

***   ***   ***

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO ADITIVO. A Secretaria de

Planejamento e Gestão do município de Jaguaribe – CE, torna público o extrato do

Primeiro Aditivo ao Contrato decorrente do processo licitatório na modalidade PREGÃO

PRESENCIAL Nº 21.06.01/2013, cujo objeto é a Aquisição de material permanente para

atender as necessidades das diversas unidades administrativas da Prefeitura Municipal de

Jaguaribe - CE.CONTRATANTE: SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO.

CONTRATADO: D. G. DE ALMEIDA DIOGÉNES – ME. VIGÊNCIA DO

ADITIVO: da data da publicação até 31 de dezembro de 2013.ASSINA PELA

CONTRATANTE: Valnei Peixoto Silva. ASSINA PELA CONTRATADA:Dárcio

Gleine de Almeida Diógenes. Jaguaribe-CE, 22 de novembro de 2013. Thobias Batista

Martins. Presidente da Comissão de Licitação.

***   ***   ***

ATO ADMINISTRATIVO Nº 095/2013 O PREFEITO MUNICIPAL DE

JAGUARIBE-CE., Jose Abner Nogueira Diógenes Pinheiro, no uso de suas atribuições

legais estabelecidas em Lei Municipal, RESOLVE: Rescindir em 22.11.2013 o

Contrato nº 226/2013 de 08 de outubro de 2013 - Matrícula 130242-6   do prestador de

serviço Sr. Andre Peixoto de Sousa do cargo de Agente de Portaria lotado na Secretaria

do Trabalho e Assistência Social  – SETAS, deste município. Registre-se, Publique-se,

Cumpra-se. PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBE-CE., ao

vigésimo segundo dia do mês de novembro do ano de dois mil e treze. JOSE ABNER

NOGUEIRA DIOGENES PINHEIRO Prefeito Municipal

***   ***   ***

Portaria de Viagem Nº - 215/2013 O Ordenador(a) de despesa do(a), Serviço Autônomo

de Água e Esgoto-SAAE, no uso das atribuições que lhes são conferidas por lei, etc.

Considerando a necessidade de que seja efetuada viagem/deslocamento a Jaguaribe com

o seguinte objetivo: COLETAR AGUA PARA ANALISES BACTERIOLOGICAS E

FISICO-QUIMICAS NO DISTRITO DE MAPUA, JUNTO AO LABORATORIO DA

AUTARQUIA SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DO MUNICIPIO DE

JAGUARIBE-CE. RESOLVE DESIGNAR FRANCISCO TADEU BARRETO

PINHEIRO, para efetuar a viagem/deslocamento a supra identificada e autorizar a

Tesouraria do(a), Serviço Autônomo de Água e Esgoto-SAAE, a efetuar o pagamento de

1,0 Diária(s), valor unitário de R$ 20,00 (VINTE  REAIS) totalizando R$ 20,00 (VINTE

REAIS) para viagem/deslocamento a se realizar no período de 25/11/2013 a 25/11/2013.

REGISTRE-SE COMUNIQUE-SE E CUMPRA-SE. Paço do Governo Municipal

de(a) Jaguaribe, em 22 de Novembro de 2013. FRANCISCO RONALDO NUNES

Ordenador

***   ***   ***

Jaguaribe, 22 de novembro de 2013 Edição Nº: 1663

Prefeitura Municipal de Jaguaribe 2

Jaguaribe, 22 de novembro de 2013 Edição Nº: 1663

Prefeitura Municipal de Jaguaribe 3

.

Jaguaribe, 22 de novembro de 2013 Edição Nº: 1663

Prefeitura Municipal de Jaguaribe 4

Jaguaribe, 22 de novembro de 2013 Edição Nº: 1663

Prefeitura Municipal de Jaguaribe 5

Jaguaribe, 22 de novembro de 2013 Edição Nº: 1663

Prefeitura Municipal de Jaguaribe 6

Jaguaribe, 22 de novembro de 2013 Edição Nº: 1663

Prefeitura Municipal de Jaguaribe 7

Jaguaribe, 22 de novembro de 2013 Edição Nº: 1663

Prefeitura Municipal de Jaguaribe 8

Jaguaribe, 22 de novembro de 2013 Edição Nº: 1663

Prefeitura Municipal de Jaguaribe 9

Jaguaribe, 22 de novembro de 2013 Edição Nº: 1663

Prefeitura Municipal de Jaguaribe 10

Jaguaribe, 22 de novembro de 2013 Edição Nº: 1663

Prefeitura Municipal de Jaguaribe 11

Jaguaribe, 22 de novembro de 2013 Edição Nº: 1663

Prefeitura Municipal de Jaguaribe 12

Jaguaribe, 22 de novembro de 2013 Edição Nº: 1663

Prefeitura Municipal de Jaguaribe 13

Jaguaribe, 22 de novembro de 2013 Edição Nº: 1663

Prefeitura Municipal de Jaguaribe 14

Jaguaribe, 22 de novembro de 2013 Edição Nº: 1663

Prefeitura Municipal de Jaguaribe 15

Jaguaribe, 22 de novembro de 2013 Edição Nº: 1663

Prefeitura Municipal de Jaguaribe 16

Jaguaribe, 22 de novembro de 2013 Edição Nº: 1663

Prefeitura Municipal de Jaguaribe 17

Jaguaribe, 22 de novembro de 2013 Edição Nº: 1663

Prefeitura Municipal de Jaguaribe 18

Jaguaribe, 22 de novembro de 2013 Edição Nº: 1663

Prefeitura Municipal de Jaguaribe 19

***   ***   ***

***   ***   ***

***   ***   ***